



Via Arnesano, sn - 73100 Lecce T + 39 0832 297460-2-3 E dip.matematica.fisica@cert-unile.it C.F. 80008870752

P.I. 00646640755

D.D. n. \_\_\_\_\_ Prot. n.

Class.

**OGGETTO:** Avviso pubblico di valutazione comparativa per l'erogazione di n. 1 premio di studio riservato agli studenti delle scuole superiori partecipanti al Progetto Piano Lauree Scientifiche nell'A.A. 2019/2020 - Referente scientifico dott.ssa Maria Luisa De Giorgi. **Approvazione** atti

## IL DIRETTORE

**VISTA** la legge n. 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario;

**VISTO** lo Statuto di Autonomia dell'Università del Salento, emanato con Decreto Rettorale n.597 del 07/11/2017, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – Serie Generale del 24/11/2017 n. 275 ed entrato in vigore il 08/12/2017;

VISTO il D.D. n. 172 del 02/07/2020 con il quale è stato emanato l'Avviso pubblico di valutazione comparativa per l'erogazione di n. 1 premio di studio riservato agli studenti delle Scuole Superiori partecipanti al Progetto Piano Lauree Scientifiche nell'A.A. 2019/2020 - Referente scientifico dott.ssa Maria Luisa De Giorgi;

**VISTO** il D.D. n. 203 del 06/08/2020 con il quale i termini di partecipazione al predetto avviso pubblico sono stati prorogati dal 05/08/2020 al 30/09/2020;

**VISTI** gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 234 del 14/10/2020, così composta:

Dott.ssa Maria Luisa De Giorgi Ricercatore – Dipartimento di Matematica e

Fisica "Ennio De Giorgi" - Presidente

Prof. Andrea Ventura Associato – Dipartimento di Matematica e Fisica

"Ennio De Giorgi" - Componente

Dott. Giovanni Buccolieri Ricercatore – Dipartimento di Matematica e

Fisica "Ennio De Giorgi" - Componente





Via Arnesano, sn - 73100 Lecce T+39 0832 297460-2-3 E dip.matematica.fisica@cert-unile.it C.F. 80008870752

P.I. 00646640755

Avv. Domenico Zito

Personale Tecnico – Amministrativo – Settore Amministrativo del Dipartimento di Matematica e Fisica "Ennio De Giorgi" - Componente con funzioni di Segretario verbalizzante

VISTO il verbale, redatto, in data 21/10/2020, dalla stessa Commissione, dal quale emerge, a seguito di valutazione comparativa, il nominativo del vincitore, ossia il Sig. Gabriele Lazzari, nato a Maglie (LE) il 12/07/2001 (punteggio: 75/100);

**RITENUTO** necessario approvare i predetti atti e procedere alla nomina del vincitore;

## **DECRETA di:**

ART. 1 - APPROVARE gli atti relativi all'Avviso pubblico di valutazione comparativa per l'erogazione di n. 1 premio di studio riservato agli studenti delle scuole superiori partecipanti al Progetto Piano Lauree Scientifiche nell'A.A. 2019/2020 - Referente scientifico dott.ssa Maria Luisa De Giorgi, di cui al verbale della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 234 del 14/10/2020, da cui emerge il nominativo del vincitore, ossia il Sig. Gabriele Lazzari, nato a Maglie (LE) il 12/07/2001 (punteggio: 75/100).

ART. 2 – PROCLAMARE vincitore il Sig. Gabriele Lazzari, nato a Maglie (LE) il 12/07/2001 (punteggio: 75/100).

Il presente decreto sarà portato in comunicazione del prossimo Consiglio di Dipartimento.

Il Direttore del Dipartimento di Matematica e Fisica "Ennio De Giorgi" (Prof. Michele Campiti)

Alla Raccolta In Comunicazione al Consiglio